
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
  ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      Р Е Ш Е Н И Е

От 05.07.2023                                                                                                       № 87

г. Тотьма

Об утверждении Предложений по перечням 
имущества, предлагаемого к передаче из 
муниципальной собственности 
Тотемского муниципального округа 
в федеральную собственность 

В  целях  обеспечения  выполнения  требований  Федерального  закона  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  13.06.2006  №  374  «О  перечнях
документов,  необходимых  для  принятия  решения  о  передаче  имущества  из
федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации
или  муниципальную  собственность,  из  собственности  субъекта  Российской
Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность,
из  муниципальной  собственности  в  федеральную  собственность  или
собственность  субъекта  Российской  Федерации»,  Муниципальное  Собрание
Тотемского муниципального округа РЕШИЛО:

1.  Утвердить  Предложения  по  перечням  имущества,  предлагаемого  к
передаче из муниципальной собственности Тотемского муниципального  округа
в федеральную собственность  (приложение).

2. Решение подлежит опубликованию в приложении к газете «Тотемские
вести»  и  размещению  на  официальном  сайте  Тотемского  муниципального
округа.

Председатель Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа          О.Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа                                          С.Л. Селянин



Утверждены
решением Муниципального Собрания 

Тотемского муниципального округа 
от 05.07.2023 № 87 

(приложение) 

Предложения по перечням имущества, предлагаемого к передаче из
муниципальной собственности Тотемского муниципального округа

 в федеральную собственность

№
п/п

Полное
наимено

вание
организа

ции

Адрес
местонахожде

ния
организации,

ИНН
организации

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения
имущества

Индивидуализи
рующие

характеристики
имущества

1. Здание Вологодская 
область, 
р-н Тотемский,
п. Гремячий, 
ул. Мира, д. 35

Кад. № 
35:28:0701001:346, 
площадь 56,5 кв.м.

2. Земельный 
участок

Вологодская 
область, 
м.о. Тотемский, 
п. Гремячий, 
ул. Мира, з/у 35

Кад. № 
35:28:0701001:268, 
площадь 88 кв.м.
категория земель: 
Земли населенного 
пункта
вид разрешенного 
использования: 
Оказание услуг 
связи


